
09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

Total de mesas: 85
Total de inscriptos: 22416 % de votos: 73,34

Sección:  00006  PATIÑO                        
TOTAL MESAS FEMENINAS

PRESIDE DIP-NAC GDOR.  DIP-PROPARTIDO POLITICO O ALIANZA

14 PARTIDO OBRERO 16

22 PARTIDO HUMANISTA 10

23 PARTIDO UNION POPULAR 8

30 PARTIDO SOCIALISTA AUTENTICO 0

37 MOV.POR LA DIGNID. Y LA INDEPE 0

38 MOV.SOCIALISTA DE LOS TRABAJAD 7

47 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA (A 257

48 RECREAR PARA EL CRECIMIENTO 6

51 PART.POP. DE LA RECONSTRUCCION 2 1

53 CONFEDERACION LEALTAD POPULAR 28

56 EL MOV. DE LAS PCIAS. UNIDAS 6

57 MOV. DE ACCION VECINAL 0

59 CONFEDERACION COALICION CIVICA 681

60 PAR.MOV.INDEP.DE JUB.Y DESOCUP 0

131 ALIANZA CONCERTACION UNA 1771

132 ALIANZA FRAL 13

133 ALIANZA FTE.JUSTIC.UN.Y LIB 85

134 ALIANZA FTE. PARA LA VICTORIA 12352

135 FTE.DE IZQ.Y LOS TRAB.P.EL SOC 9

167 ACCION NATIVA 7

174 SOLID. Y ORG. PARA LA LIBERACI 0

180 EL BLANCO FTE. INDEP. DEL NORT 2

501 AL. FRENTE PARA LA VICTORIA 11558

502 AL. CONFEDERACION FEDERAL 95

503 AL. UNA NACION AVANZADA 1819

2 JUSTICIALISTA

1491 14362 17 DE OCTUBRE

54 522 24 DE FEBRERO

6 152 26 DE JULIO

1 02 AG. P. TODOS POR CLORINDA

144 1402 AG.VAMOS JUNTOS COMPAÑEROS

13 132 COMPROMISO ESTATAL

406 4012 DESARROLLO EN ACCION

10 102 EL CAMBIO RECIEN COMIENZA

984 11022 ENTRE TODOS

1 12 FE Y ESPERANZA

971 9022 FORMOSA PARA TODOS

28 262 FORMOSA UNIDA

125 1212 F.CIV. P.LA CONCERTAC. PLURAL

5083 50092 FRENTE PARA LA VICTORIA

1298 12702 G.I.L.D.O.'07

0 02 GESTION Y CAPACIDAD

17 172 JUSTICIA Y DIGNIDAD

0 02 LA NUEVA MARCHA

28 332 ME.MO.S.

73 742 MILITANTES K

11 102 MOV. DE ACCION POPULAR

6 72 MOVES

0 02 MUNICIPALES POR FORMOSA

256 2632 NUESTRA BANDERA

150 1482 PARTIDO AUTENTICO FORMOSEÑO



09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

1 22 PARTIDO AUTONOMISTA

15 212 PARTIDO CAUSA FORMOSEÑA

38 332 PARTIDO CONSERVADOR POPULAR

124 1242 PARTIDO DE LA VICTORIA

0 02 PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

11 122 PARTIDO DEMOCRATA PROGRESISTA

17 272 PARTIDO FORTALEZA

133 1592 PARTIDO FRENTE GRANDE

0 02 PARTIDO FRENTE PARA TODOS

0 02 PARTIDO FUERZA RENOVADORA

42 422 PARTIDO INTRANSIGENTE

23 252 PARTIDO MOV. DE REC. POPULAR

36 322 PARTIDO MOV. IND. DE PARTIC.

12 122 PARTIDO NUESTRO TIEMPO

36 312 PARTIDO PARA EL HOMBRE NUEVO

103 1002 PARTIDO POPULAR

40 362 PART. RENACER DE LA 3RA EDAD

16 162 PARTIDO RENOVADOR DEL OESTE

5 72 PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA

89 872 PERONISTAS POR PERON

1 12 POR NUESTRA GENTE

0 02 UNIDAD OBRERO JUSTICIALISTA

684 6142 UNIDOS VENCEREMOS

TOTAL JUSTICIALISTA 0 0 12582 12431

22 HUMANISTA

10 1022 HUMANISTA

TOTAL HUMANISTA 0 0 10 10

47 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA

156 16147 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA

TOTAL AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA 0 0 156 161

51 PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION

151 PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION

TOTAL PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION 0 0 0 1

167 PARTIDO ACCION NATIVA

11 11167 PACTO PROVINCIAL

TOTAL PARTIDO ACCION NATIVA 0 0 11 11

174 PART.SOLID.Y ORG. PARA LA LIB.

0 0174 COMPROMISO CON LA GENTE

0 0174 FORMOSA CONDUCCION

0 2174 SOLIDARIDAD

TOTAL PART.SOLID.Y ORG. PARA LA LIB. 0 0 0 2

2163 CONFEDERACION POLITICA Y SOC

0 02163 ADELANTE RADICALES

119 1082163 C.A.N.T.O.N.

0 02163 CLORINDA NUEVA

54 542163 D.A.V.I.S.

872 8312163 FORMOSA NECESITA UN CAMBIO

373 3352163 H.E.R.N.A.N.D.E.Z.

30 302163 IDENTIDAD CIVICA Y SOCIAL

135 1342163 LA HORA DEL PUEBLO

394 3692163 N.A.I.D.E.N.O.F.F.

325 2962163 POR EL TRIUNFO RADICAL

116 1442163 RED SOLIDARIA

0 02163 RENOVACION PARA TODOS

TOTAL CONFEDERACION POLITICA Y SOC 0 0 2418 2301



09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

1211 1472      VOTOS EN BLANCO 1396 2636

51 50      VOTOS NULOS 59 54

0 0      VOTOS RECURRIDOS 0 0

0 0      VOTOS IMPUGNADOS 0 0

16439 16439          TOTALES 16439 16439



09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

Total de mesas: 88
Total de inscriptos: 24335 % de votos: 67,46

Sección:  00006  PATIÑO                        
TOTAL MESAS MASCULINAS

PRESIDE DIP-NAC GDOR.  DIP-PROPARTIDO POLITICO O ALIANZA

14 PARTIDO OBRERO 14

22 PARTIDO HUMANISTA 7

23 PARTIDO UNION POPULAR 16

30 PARTIDO SOCIALISTA AUTENTICO 12

37 MOV.POR LA DIGNID. Y LA INDEPE 0

38 MOV.SOCIALISTA DE LOS TRABAJAD 9

47 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA (A 267

48 RECREAR PARA EL CRECIMIENTO 16

51 PART.POP. DE LA RECONSTRUCCION 2 2

53 CONFEDERACION LEALTAD POPULAR 1

56 EL MOV. DE LAS PCIAS. UNIDAS 17

57 MOV. DE ACCION VECINAL 1

59 CONFEDERACION COALICION CIVICA 554

60 PAR.MOV.INDEP.DE JUB.Y DESOCUP 1

131 ALIANZA CONCERTACION UNA 2272

132 ALIANZA FRAL 7

133 ALIANZA FTE.JUSTIC.UN.Y LIB 82

134 ALIANZA FTE. PARA LA VICTORIA 12300

135 FTE.DE IZQ.Y LOS TRAB.P.EL SOC 9

167 ACCION NATIVA 28

174 SOLID. Y ORG. PARA LA LIBERACI 1

180 EL BLANCO FTE. INDEP. DEL NORT 10

501 AL. FRENTE PARA LA VICTORIA 11794

502 AL. CONFEDERACION FEDERAL 64

503 AL. UNA NACION AVANZADA 2230

2 JUSTICIALISTA

1440 14342 17 DE OCTUBRE

91 902 24 DE FEBRERO

15 172 26 DE JULIO

0 02 AG. P. TODOS POR CLORINDA

79 812 AG.VAMOS JUNTOS COMPAÑEROS

0 02 COMPROMISO ESTATAL

411 4102 DESARROLLO EN ACCION

59 602 EL CAMBIO RECIEN COMIENZA

707 9192 ENTRE TODOS

2 22 FE Y ESPERANZA

881 8792 FORMOSA PARA TODOS

30 262 FORMOSA UNIDA

134 1432 F.CIV. P.LA CONCERTAC. PLURAL

5163 48772 FRENTE PARA LA VICTORIA

1355 13802 G.I.L.D.O.'07

0 02 GESTION Y CAPACIDAD

43 412 JUSTICIA Y DIGNIDAD

0 02 LA NUEVA MARCHA

22 252 ME.MO.S.

85 852 MILITANTES K

6 62 MOV. DE ACCION POPULAR

5 42 MOVES

0 02 MUNICIPALES POR FORMOSA

274 2882 NUESTRA BANDERA

163 1732 PARTIDO AUTENTICO FORMOSEÑO



09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

2 32 PARTIDO AUTONOMISTA

12 122 PARTIDO CAUSA FORMOSEÑA

58 592 PARTIDO CONSERVADOR POPULAR

159 1912 PARTIDO DE LA VICTORIA

0 02 PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

4 42 PARTIDO DEMOCRATA PROGRESISTA

28 222 PARTIDO FORTALEZA

54 562 PARTIDO FRENTE GRANDE

0 02 PARTIDO FRENTE PARA TODOS

0 22 PARTIDO FUERZA RENOVADORA

38 382 PARTIDO INTRANSIGENTE

46 462 PARTIDO MOV. DE REC. POPULAR

26 302 PARTIDO MOV. IND. DE PARTIC.

0 02 PARTIDO NUESTRO TIEMPO

72 752 PARTIDO PARA EL HOMBRE NUEVO

161 1732 PARTIDO POPULAR

17 162 PART. RENACER DE LA 3RA EDAD

2 42 PARTIDO RENOVADOR DEL OESTE

2 22 PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA

59 592 PERONISTAS POR PERON

0 02 POR NUESTRA GENTE

10 112 UNIDAD OBRERO JUSTICIALISTA

461 4192 UNIDOS VENCEREMOS

TOTAL JUSTICIALISTA 0 0 12176 12162

22 HUMANISTA

10 1322 HUMANISTA

TOTAL HUMANISTA 0 0 10 13

47 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA

187 18547 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA

TOTAL AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA 0 0 187 185

51 PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION

151 PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION

TOTAL PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION 0 0 0 1

167 PARTIDO ACCION NATIVA

29 29167 PACTO PROVINCIAL

TOTAL PARTIDO ACCION NATIVA 0 0 29 29

174 PART.SOLID.Y ORG. PARA LA LIB.

0 1174 COMPROMISO CON LA GENTE

0 0174 FORMOSA CONDUCCION

0 3174 SOLIDARIDAD

TOTAL PART.SOLID.Y ORG. PARA LA LIB. 0 0 0 4

2163 CONFEDERACION POLITICA Y SOC

10 102163 ADELANTE RADICALES

168 1602163 C.A.N.T.O.N.

0 02163 CLORINDA NUEVA

14 132163 D.A.V.I.S.

1009 9612163 FORMOSA NECESITA UN CAMBIO

378 3442163 H.E.R.N.A.N.D.E.Z.

40 372163 IDENTIDAD CIVICA Y SOCIAL

105 1092163 LA HORA DEL PUEBLO

395 3282163 N.A.I.D.E.N.O.F.F.

261 2872163 POR EL TRIUNFO RADICAL

225 2402163 RED SOLIDARIA

0 02163 RENOVACION PARA TODOS

TOTAL CONFEDERACION POLITICA Y SOC 0 0 2605 2489



09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

1377 1504      VOTOS EN BLANCO 1064 1980

33 30      VOTOS NULOS 40 34

0 0      VOTOS RECURRIDOS 0 0

0 0      VOTOS IMPUGNADOS 0 0

16417 16417          TOTALES 16417 16417



09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

Total de mesas: 173
Total de inscriptos: 46751 % de votos: 70,28

Sección:  00006  PATIÑO                        
TOTAL GENERAL

PRESIDE DIP-NAC GDOR.  DIP-PROPARTIDO POLITICO O ALIANZA

14 PARTIDO OBRERO 30

22 PARTIDO HUMANISTA 17

23 PARTIDO UNION POPULAR 24

30 PARTIDO SOCIALISTA AUTENTICO 12

37 MOV.POR LA DIGNID. Y LA INDEPE 0

38 MOV.SOCIALISTA DE LOS TRABAJAD 16

47 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA (A 524

48 RECREAR PARA EL CRECIMIENTO 22

51 PART.POP. DE LA RECONSTRUCCION 4 3

53 CONFEDERACION LEALTAD POPULAR 29

56 EL MOV. DE LAS PCIAS. UNIDAS 23

57 MOV. DE ACCION VECINAL 1

59 CONFEDERACION COALICION CIVICA 1235

60 PAR.MOV.INDEP.DE JUB.Y DESOCUP 1

131 ALIANZA CONCERTACION UNA 4043

132 ALIANZA FRAL 20

133 ALIANZA FTE.JUSTIC.UN.Y LIB 167

134 ALIANZA FTE. PARA LA VICTORIA 24652

135 FTE.DE IZQ.Y LOS TRAB.P.EL SOC 18

167 ACCION NATIVA 35

174 SOLID. Y ORG. PARA LA LIBERACI 1

180 EL BLANCO FTE. INDEP. DEL NORT 12

501 AL. FRENTE PARA LA VICTORIA 23352

502 AL. CONFEDERACION FEDERAL 159

503 AL. UNA NACION AVANZADA 4049

2 JUSTICIALISTA

2931 28702 17 DE OCTUBRE

145 1422 24 DE FEBRERO

21 322 26 DE JULIO

1 02 AG. P. TODOS POR CLORINDA

223 2212 AG.VAMOS JUNTOS COMPAÑEROS

13 132 COMPROMISO ESTATAL

817 8112 DESARROLLO EN ACCION

69 702 EL CAMBIO RECIEN COMIENZA

1691 20212 ENTRE TODOS

3 32 FE Y ESPERANZA

1852 17812 FORMOSA PARA TODOS

58 522 FORMOSA UNIDA

259 2642 F.CIV. P.LA CONCERTAC. PLURAL

10246 98862 FRENTE PARA LA VICTORIA

2653 26502 G.I.L.D.O.'07

0 02 GESTION Y CAPACIDAD

60 582 JUSTICIA Y DIGNIDAD

0 02 LA NUEVA MARCHA

50 582 ME.MO.S.

158 1592 MILITANTES K

17 162 MOV. DE ACCION POPULAR

11 112 MOVES

0 02 MUNICIPALES POR FORMOSA

530 5512 NUESTRA BANDERA

313 3212 PARTIDO AUTENTICO FORMOSEÑO



09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

3 52 PARTIDO AUTONOMISTA

27 332 PARTIDO CAUSA FORMOSEÑA

96 922 PARTIDO CONSERVADOR POPULAR

283 3152 PARTIDO DE LA VICTORIA

0 02 PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

15 162 PARTIDO DEMOCRATA PROGRESISTA

45 492 PARTIDO FORTALEZA

187 2152 PARTIDO FRENTE GRANDE

0 02 PARTIDO FRENTE PARA TODOS

0 22 PARTIDO FUERZA RENOVADORA

80 802 PARTIDO INTRANSIGENTE

69 712 PARTIDO MOV. DE REC. POPULAR

62 622 PARTIDO MOV. IND. DE PARTIC.

12 122 PARTIDO NUESTRO TIEMPO

108 1062 PARTIDO PARA EL HOMBRE NUEVO

264 2732 PARTIDO POPULAR

57 522 PART. RENACER DE LA 3RA EDAD

18 202 PARTIDO RENOVADOR DEL OESTE

7 92 PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA

148 1462 PERONISTAS POR PERON

1 12 POR NUESTRA GENTE

10 112 UNIDAD OBRERO JUSTICIALISTA

1145 10332 UNIDOS VENCEREMOS

TOTAL JUSTICIALISTA 0 0 24758 24593

22 HUMANISTA

20 2322 HUMANISTA

TOTAL HUMANISTA 0 0 20 23

47 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA

343 34647 AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA

TOTAL AFIRM.P/UNA REP.IGUALITARIA 0 0 343 346

51 PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION

251 PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION

TOTAL PAR. POP. DE LA RECONSTRUCCION 0 0 0 2

167 PARTIDO ACCION NATIVA

40 40167 PACTO PROVINCIAL

TOTAL PARTIDO ACCION NATIVA 0 0 40 40

174 PART.SOLID.Y ORG. PARA LA LIB.

0 1174 COMPROMISO CON LA GENTE

0 0174 FORMOSA CONDUCCION

0 5174 SOLIDARIDAD

TOTAL PART.SOLID.Y ORG. PARA LA LIB. 0 0 0 6

2163 CONFEDERACION POLITICA Y SOC

10 102163 ADELANTE RADICALES

287 2682163 C.A.N.T.O.N.

0 02163 CLORINDA NUEVA

68 672163 D.A.V.I.S.

1881 17922163 FORMOSA NECESITA UN CAMBIO

751 6792163 H.E.R.N.A.N.D.E.Z.

70 672163 IDENTIDAD CIVICA Y SOCIAL

240 2432163 LA HORA DEL PUEBLO

789 6972163 N.A.I.D.E.N.O.F.F.

586 5832163 POR EL TRIUNFO RADICAL

341 3842163 RED SOLIDARIA

0 02163 RENOVACION PARA TODOS

TOTAL CONFEDERACION POLITICA Y SOC 0 0 5023 4790



09  -  DISTRITO FORMOSA
28 de Octubre de 2007 

CONSULTA DEFINITIVA DE TOTALES

JUNTA ELECTORAL NACIONAL

2588 2976      VOTOS EN BLANCO 2460 4616

84 80      VOTOS NULOS 99 88

0 0      VOTOS RECURRIDOS 0 0

0 0      VOTOS IMPUGNADOS 0 0

32856 32856          TOTALES 32856 32856


